u Truxori. C Lizmācipia mo  
riatnr estimatio eoz  
certa legata debef. b. d. C Opp. imo v

def qd mortuis mancipijs estimatio nō debeat:  
vt. l. quidā. s. si tibi. s. de leg. i. ad. idē. l. tice. s. si  
na. e. ti. So. hic loquī qd legaf certa quantitas  
p precio servi. secus si servi premium legaref qd  
titate non expressa: vt ibi: t hoc forte voluit dice  
cere Ro. qui dicit certā. C Item op. t videf qd  
teneant heredes in quantitate non expressa: vt  
l. pleriqz: t. l. res. s. de iure dotium. So. intelli  
ge qd deceperunt sine culpa heredis seu mariti.

u Mori mee. C Quero que rō  
s. fuit dubitādi. Rū  
deo rō poterat ee: qd illud adiectionū esti  
mata referat ad oia precedentia qd iurisconsul  
tus remouit: qd p. hoc legatum fundi corneliani  
efficerit inutile. C Quero de utilitate huius. l.  
Rūde vt in glo.

s I seie. C Mo. ex hac. l. si vni legaf  
s. fūdus simpli. alii vero ani  
mo compēndi cū debito nihilominus  
faciūt sibi ptes per concursum. C Scđo no. qd i  
eo qd detrabitur p. falcidiam non faciūt sibi p  
tes p. cōcursum: tene menti.

s Eia. C Adhibitus ad stipulandū  
s. totam dotem in dubio nō vi  
detur adhibitus aio donandi. Item ad  
hibitus animo donandi intelligi causa mortis  
si mortis causa est mentio facta. b. d. C Mo. ex  
hac. l. tria p. i. mo qd dicit. s. dotem: qd per hoc vi  
def legare dote. dixi. s. e. l. q. ita. C Secūdo no.  
qd adhibitus ad stipulandum in dubio nō vide  
tur adhibitus causa donandi. C Tertio no. qd  
adhibitus ad stipulandum aio donādi intelligi  
tur causa mortis si fiat mētio mortis. istos duos  
passus examinavi in. l. que dotes. s. solu. matri.  
C Ultimo signa glo. ultimam que est hic.

q El dotem. C Si conditio  
s. fūdilis sufficit si ei pareatur in eo qd possi  
bile est. b. d. t est no. casus: t hunc passu. exami  
nati in. l. i. s. de condi. insti.  
Et. l. sequenti.

C Si reperit scriptum testis iuratus tē. an p. su  
mā iuramētum intercessisse: ibi. Scđo. Et si te  
stator dicat volo solui oibus debētibus a me ali  
quid accipere: t de hoc stetur simplici verbo tū  
ci fratis mei: an valeat: ibi. Quero. Et an cum  
testator vult qd stet dicto alicui ille debeat iura  
re: ibi. Quero cum. Et an partes debeat ee pre  
sentes cū aliquis cuius dicto statur declarat dū  
crum suu: ibi. Item. Et an in relatione agrimes  
soris vel nunci pars debeat esse presens: ibi. Et  
per hoc. Et an testis possit dictum suum ferre ē  
scriptis: t an valeat pactum de stando simplici  
verbo alicuius de damnis t expensis vide in. s.